
 

 

UCHWAŁA NR XIV/85/2025 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 28 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Osina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu i czystości w gminach (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Goleniowie Rada 

Gminy Osina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/85/2019 Rady Gminy Osina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Osina (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., 

poz. 239) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w pkt 3 po lit. n kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. o w brzmieniu: 

„o) odpadów tekstyliów i odzieży.”;, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Worki do odbioru odpadów selektywnych dostarcza przedsiębiorca prowadzący odbiór odpadów, 

a dodatkowe worki (z wyjątkiem worków przeznaczonych do obioru odpadów biodegradowalnych) 

właściciele nieruchomości mogą pobrać od sołtysów.”: ”; 

2) w § 5 ust. 1 

a) w pkt 14 skreśla się wyrażenia „w ilości do 4 szt. rocznie od każdego samochodu stanowiącego własność 

członka gospodarstwa domowego”; 

b) w pkt 15 skreśla się wyrażenia „stanowiące odpady komunalne, w ilości do 100 kg od jednego 

mieszkańca rocznie”; 

c) w pkt 15 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) odpady tekstyliów i odzieży.”;; 

3) skreśla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

Andrzej Łuczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4692


		2025-11-05T11:42:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




